
入札結果（R5.5.30執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1 広報ほこた印刷製本業務等 鉾田市役所　本庁舎（鉾田市鉾田1444番地1） R6.03.31 8,228,925 7,388,925 株式会社　あけぼの印刷社

2 MCAアドバンスリース業務（その２） 鉾田市役所　内 R9.03.31 132,000 112,900 スイス通信システム株式会社

3 大竹海岸鉾田海水浴場開（閉）設及び海岸清掃業務委託 鉾田市大竹地内 R5.08.31 7,210,000 6,750,000 大和田冷熱工業

4 大竹海岸鉾田海水浴場駐車場警備等業務委託 鉾田市大竹地内 R5.08.31 5,200,000 4,500,000 日新警備保障株式会社

5 保育業務用端末購入 鉾田市立保育所（第一保育所及び第二保育所） 30日間 2,916,000 2,498,200 東洋計測株式会社

6 5S委託第7号 エコパーク鉾田 一般工業薬品 納入業務（単価契約）
鉾田市白塚681番地25 「汚泥再生処理センター エ
コパーク鉾田」

R6.03.31 14,171,000 13,933,200 有限会社石田商事

7
令和5年度 鉾田市立小中学校及び幼稚園空調設備保守点
検業務委託

鉾田市 荒地 地内　外14箇所 R6.03.31 19,000,000 15,500,000 暁飯島工業株式会社

8
5国補駅前整備委託第1
号

新鉾田駅待合室改修設計業務委託 鉾田市新鉾田地内 R5.10.31 5,380,000 3,750,000 サンコーコンサルタント（株） 茨城営業所

9 05委託第4-1号 過年度地籍調査地区成果修正業務委託 鉾田市内地籍調査完了地区 R6.03.15 1,798,000 1,700,000 ホコタ設計コンサルタンツ（株）

10 05委託第1-2号 市道旭3065号線外 測量設計業務 鉾田市玉田地内 240日間 8,810,000 8,200,000 ホコタ設計コンサルタンツ（株）

11 05委託第1-1号 市道大洋1043号線外用地測量・補償調査業務 鉾田市上沢地内 240日間 10,730,000 7,390,000 （株）大貫測量設計 鉾田営業所

12
04繰公適債第2-1号
05公適債第2-1号　合
併

旭地内舗装修繕工事（その1） 鉾田市玉田地内 120日間 21,020,000 20,200,000 酒井建設（株）

13 05公適債第2-2号 旭地内舗装修繕工事（その2） 鉾田市造谷地内 外 120日間 24,280,000 23,750,000 （株）内田建設

14 05公適債第2-3号 旭地内舗装修繕工事（その3） 鉾田市上太田地内 外 120日間 25,640,000 25,100,000 （株）ミドリヤ

15 05公適債第2-6号 鉾田地内舗装修繕工事（その1） 鉾田市鳥栖地内 外 120日間 23,730,000 23,300,000 （有）菅谷工務店

16 05公適債第2-7号 鉾田地内舗装修繕工事（その2） 鉾田市徳宿地内 外 120日間 21,670,000 21,200,000 （株）大輝建設

17 05公適債第2-8号 鉾田地内舗装修繕工事（その3） 鉾田市当間地内 外 120日間 25,020,000 24,500,000 （株）青光興建

18 05公適債第2-9号 大洋地内舗装修繕工事（その1） 鉾田市上沢地内 外 120日間 24,790,000 24,100,000 （株）田口建設工業

19 05公適債第2-10号 大洋地内舗装修繕工事（その2） 鉾田市中居地内 120日間 18,310,000 18,000,000 （株）沼田工務店



番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

20 05公適債第2-4号 旭地内舗装修繕工事（その4） 鉾田市箕輪地内 120日間 11,490,000 11,200,000 （株）吉川工務店

21 05公適債第2-5号 旭地内舗装修繕工事（その5） 鉾田市鹿田地内 120日間 13,930,000 13,500,000 大内工務店


